各 位
　　2020年8月
　九州実業団陸上競技連盟
会長　濱井　研史
《公印省略》

「プログラム協賛広告」のお願い
第５7回九州実業団毎日駅伝競走大会
　　（兼)第65回全日本実業団対抗駅伝競走大会予選会

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本大会は、九州各県から精鋭が一同に会し、来る１月元日、群馬県前橋市において開催されます『全日本実業団対抗駅伝競走大会』（ニューイヤー駅伝）への出場権を懸けた、駅伝大会として開催されるものです。
標記大会については、昨年度は関係各位の熱心なご協力、ご尽力により成功裏に終えることができました。
　また、沿道からの応援者からは身近に選手を見ることができた、テレビで観戦した方々も地元の風景が放映される中、迫力あるランナーの走りに感動した等の声を聞き主催者一同安堵しているとともに、今後さらに盛り上げていきたいと考える次第です。
今年も本大会が昨年以上の興奮と感動を与え、また地域の皆様に益々愛される大会になるよう関係者一同、努力してまいります。
つきましては、大会開催の趣旨にご賛同いただき、大会プログラム協賛広告を賜りたく、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
(1) 大会概要
・大会名 ： 第57回九州実業団毎日駅伝競走大会
・コース ： 北九州市立本城陸上競技場 スタート・フィニッシュ（八幡西区・若松区周回コース） 80.2㎞（別添参照）
・主  催 ： 九州実業団陸上競技連盟、毎日新聞社
・共  催 ： 北九州市
・後  援 ： 北九州教育委員会、ＲＫＢ毎日放送、スポーツニッポン新聞社
・運営協力 ：（一財）福岡陸上競技協会
(2) 開催日 ： 2020年11月3日（火・祝）9：00スタート　13：00ゴール（予定）
(3) 出場チーム数 ：  23チーム（昨年）
(4) 申込み方法： ①「第5７回九州実業団毎日駅伝競走大会協賛広告申込書」に必要事項を
ご記入いただき、九州実業団陸上競技連盟までE-mail 又はＦＡＸでお
申込み下さい。
　　　　　　　　　 ② 締 切：2020年10月１日（木）

＜連絡先＞〒８０６－０００２
北九州市八幡西区東浜町6-12黒崎播磨研修センター２Ｆ
　　　　九州実業団陸上競技連盟　事務局　中本
　　　　ＴＥＬ：０９３-８８３-８１５５　ＦＡＸ：０９３-８８３-８１５6
　　　　E-mail：k-rikujo@syd.odn.ne.jp

以上

「第57回九州実業団毎日駅伝競走大会協賛広告申込書」
《締 切 : 2020年10月１日（木）》

貴社名
〒
ご住所
℡： （        ）          -
申込連絡者
広告種別
 　　　　   A4版 1頁     　　　    A4版 1/2頁
（○で囲む）
備  考

１. 広告料　　　A４版　  1頁　  50,000円
　　　　　 　　A４版  1/２頁 　 30,000円

２. 申込先　 　〒８０６－０００２
北九州市八幡西区東浜町6-12黒崎播磨研修センター２Ｆ
　　　　　　　　九州実業団陸上競技連盟　事務局　中本 宛
　　　　　　　　ＴＥＬ：０９３-８８３-８１５５　ＦＡＸ：０９３-８８３-８１５6
　　　　　　　　E-mail：k-rikujo@syd.odn.ne.jp

３. 原稿の送付方法　　メール又はＣＤ-Ｒでお願いします。